institutoveritasdecultura@gmail.com

ENDEREÇO:    RUA SALVADOR, 440 - CORPORATE 5 PAV SL504 - ADRIANOPOLIS – MANAUS – AM CEP: 69057-040

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA:    3739 CONTA CORRENTE: 469865-7

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº    025/2025: R$ 1.653.600,00 (um milhão seiscentos cinquenta
 e três mil e seiscentos reais).

Manaus, 02 de dezembro de 2025.

Desembargador Jomar Ricardo Saunders Fernandes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas